



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Escuela Nacional de Agricultura

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de ENA

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54107

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

La Libertad 21 de Enero del 2016

No.Orden:5/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Administración Superior--materials nesesarios para la implementacion de cursos	-	-
1	Metro	GRAVA	\$50.00	\$50.00
3	Metro	ARENA DE RIO	\$25.00	\$75.00
8	Cada Uno	BOLSAS DE CEMENTO GRIS HOLCIN CESSA	\$8.75	\$70.00
4	Cada Uno	CHAPA PARA PERILLA PARA PUERTA EXTERIOR CON LLAVES MARCA LANE	\$10.00	\$40.00
3	Cada Uno	ESPATULA DE 3"	\$2.50	\$7.50
3	Cada Uno	DISCOS DE CORTE PARA METAL DE 9" NORTON	\$2.40	\$7.20
3	Cada Uno	CEPILLOS DE ALAMBRE 4 LINEAS	\$1.60	\$4.80
6	Cada Uno	BROCHAS DE 4" MARCA PERFECT	\$2.25	\$13.50
6	Cada Uno	BROCHAS DE 3" MARCA PERFECT	\$1.75	\$10.50
6	Cada Uno	BROCHAS DE 2" MARCA PERFECT	\$1.25	\$7.50
1	Cada Uno	VENTOSA GRANDE PARA DESTAPAR SERVICIOS SANITARIOS	\$9.00	\$9.00
3	Cada Uno	TUBOS PVC DE 3" DRENAJE 80 PSI	\$12.50	\$37.50
6	Cada Uno	CODOS DE 3"	\$2.25	\$13.50
3	Cada Uno	T DE 3"	\$2.75	\$8.25
5	Cubeta	PINTURA AMARILLO ALBARICOQUE LATEX ACRILICO MATE MARCA PROTECTO HIGH STANDARD	\$110.00	\$550.00
-	-	TOTAL.....	-	\$904.25

SON: **novecientos cuatro 25/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:KM 33 1/2 CARRETERA A SANTA ANA, ESCUELA NACIONAL DE AGRICULTURA

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>
---	-----------------------------------